
SEÑOR 

JUZGADO 050 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  
E.     S.    D. 

 

 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA DEL BANCO DE 

BOGOTÁ CONTRA LIDER ANTONIO ARDILA GONZALEZ 

RAD: 2021-519 

 

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
GIGLIOLA FARELO GALIANO, mayor de edad, vecina de la ciudad de 

Bogotá, identificada con la CC 63’496.886 y TP 102672 del CSJ en mi 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, con toda atención me permito anexar liquidación del crédito.  

 
Agradeciendo de antemano la atención prestada al presente memorial 

reciban un cordial saludo, 
 

 
 

Del Señor Juez, 
 

 

 

GIGLIOLA FARELO GALIANO 
CC No 63’496.886 

TP No 102.672 



CAPITAL ACELERADO 23.333.424$                         

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 19-jul-2021

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 31-oct-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 469                                         

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corriente

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2021 17,32% 25,98% -            -$                                         

febrero 28-feb-2021 17,54% 26,31% -            -$                                         

marzo 31-mar-2021 17,41% 26,12% -            -$                                         

abril 30-abr-2021 17,31% 25,97% -            -$                                         

mayo 31-may-2021 17,22% 25,83% -            -$                                         

junio 30-jun-2021 17,21% 25,82% -            -$                                         

julio 31-jul-2021 17,18% 25,77% 12             176.555$                                 

agosto 31-ago-2021 17,24% 25,86% 31             460.282$                                 

septiembre 30-sep-2021 17,19% 25,79% 30             444.128$                                 

octubre 31-oct-2021 17,08% 25,62% 31             456.425$                                 

noviembre 30-nov-2021 17,27% 25,91% 30             445.992$                                 

diciembre 31-dic-2021 17,46% 26,19% 31             465.574$                                 

enero 31-ene-2022 17,66% 26,49% 31             470.374$                                 

febrero 28-feb-2022 18,30% 27,45% 28             438.227$                                 

marzo 31-mar-2022 18,47% 27,71% 31             489.709$                                 

abril 30-abr-2022 19,05% 28,58% 30             487.041$                                 

mayo 31-may-2022 19,75% 29,63% 31             519.922$                                 

junio 30-jun-2022 20,40% 30,60% 30             517.656$                                 

Julio 31-jul-2022 21,28% 31,92% 31             555.503$                                 

Agosto 31-ago-2022 22,21% 33,32% 31             576.855$                                 

Septiembre 30-sep-2022 23,50% 35,25% 30             586.339$                                 

Octubre 31-oct-2022 24,61% 36,92% 31             631.026$                                 

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 469                                         

TOTAL CAPITAL 23.333.424$                         

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 7.721.607$                            

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 31.055.031$                         

31.055.031$                         GRAN TOTAL 

2021

2022



CAPITAL EN MORA 10.307.037$                         

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 19-jul-2021

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 31-oct-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 469                                         

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corriente

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2021 17,32% 25,98% -            -$                                         

febrero 28-feb-2021 17,54% 26,31% -            -$                                         

marzo 31-mar-2021 17,41% 26,12% -            -$                                         

abril 30-abr-2021 17,31% 25,97% -            -$                                         

mayo 31-may-2021 17,22% 25,83% -            -$                                         

junio 30-jun-2021 17,21% 25,82% -            -$                                         

julio 31-jul-2021 17,18% 25,77% 12             77.989$                                   

agosto 31-ago-2021 17,24% 25,86% 31             203.320$                                 

septiembre 30-sep-2021 17,19% 25,79% 30             196.184$                                 

octubre 31-oct-2021 17,08% 25,62% 31             201.616$                                 

noviembre 30-nov-2021 17,27% 25,91% 30             197.007$                                 

diciembre 31-dic-2021 17,46% 26,19% 31             205.657$                                 

enero 31-ene-2022 17,66% 26,49% 31             207.778$                                 

febrero 28-feb-2022 18,30% 27,45% 28             193.577$                                 

marzo 31-mar-2022 18,47% 27,71% 31             216.318$                                 

abril 30-abr-2022 19,05% 28,58% 30             215.140$                                 

mayo 31-may-2022 19,75% 29,63% 31             229.664$                                 

junio 30-jun-2022 20,40% 30,60% 30             228.663$                                 

Julio 31-jul-2022 21,28% 31,92% 31             245.381$                                 

Agosto 31-ago-2022 22,21% 33,32% 31             254.813$                                 

Septiembre 30-sep-2022 23,50% 35,25% 30             259.003$                                 

Octubre 31-oct-2022 24,61% 36,92% 31             278.742$                                 

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 469                                         

TOTAL CAPITAL 10.307.037$                         

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 10.307.037$                         

10.307.037$                         GRAN TOTAL 

2021

2022



CAPITAL TOTAL 27.220.272$                         

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 19-jul-2021

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 31-oct-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 469                                         

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corriente

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2021 17,32% 25,98% -            -$                                         

febrero 28-feb-2021 17,54% 26,31% -            -$                                         

marzo 31-mar-2021 17,41% 26,12% -            -$                                         

abril 30-abr-2021 17,31% 25,97% -            -$                                         

mayo 31-may-2021 17,22% 25,83% -            -$                                         

junio 30-jun-2021 17,21% 25,82% -            -$                                         

julio 31-jul-2021 17,18% 25,77% 12             205.965$                                 

agosto 31-ago-2021 17,24% 25,86% 31             536.955$                                 

septiembre 30-sep-2021 17,19% 25,79% 30             518.111$                                 

octubre 31-oct-2021 17,08% 25,62% 31             532.456$                                 

noviembre 30-nov-2021 17,27% 25,91% 30             520.285$                                 

diciembre 31-dic-2021 17,46% 26,19% 31             543.129$                                 

enero 31-ene-2022 17,66% 26,49% 31             548.728$                                 

febrero 28-feb-2022 18,30% 27,45% 28             511.226$                                 

marzo 31-mar-2022 18,47% 27,71% 31             571.284$                                 

abril 30-abr-2022 19,05% 28,58% 30             568.172$                                 

mayo 31-may-2022 19,75% 29,63% 31             606.529$                                 

junio 30-jun-2022 20,40% 30,60% 30             603.886$                                 

Julio 31-jul-2022 21,28% 31,92% 31             648.037$                                 

Agosto 31-ago-2022 22,21% 33,32% 31             672.946$                                 

Septiembre 30-sep-2022 23,50% 35,25% 30             684.011$                                 

Octubre 31-oct-2022 24,61% 36,92% 31             736.141$                                 

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 469                                         

TOTAL CAPITAL 27.220.272$                         

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 9.007.861$                            

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 36.228.133$                         

36.228.133$                         GRAN TOTAL 

2021

2022
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